
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa ulicy Strzeleckiej wraz z ulicami przyległymi tj. ul. Staszica, ul. Matejki 
oraz ul. Dębowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wymiarki

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina wymiarki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770474

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Księcia Witolda 5

1.4.2.) Miejscowość: Wymiarki

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-131

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 68 360 40 45

1.4.8.) Numer faksu: 68 360 40 62

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wymiarki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wymiarki.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-655fe610-f68c-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261440/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 14:30

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00141707/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261440/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa ulicy Strzeleckiej wraz z ulicami przyległymi tj. ul. Staszica, ul. Matejki 
oraz ul. Dębowa

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

4.1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest „Przebudowa ulicy
Strzeleckiej wraz z przyległymi ulicami tj. ul. Staszica, ul. Matejki, ul. Dębowa”
4.2. Szczegółowy zakres robót określa w szczególności: DOKUMENTACJA TECHNICZNA DO
ZGŁOSZENIA ROBÓT BUDOWLANYCH, PRZEDMIAR; SPECYFIKACJE TECHNICZNE
WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT.
4.3. Zamawiający jest w posiadaniu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót. Zatwierdzenie
organizacji ruchu leży w gestii Zamawiającego.
4.4. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszelkich prac i czynności niezbędnych do
prawidłowego zrealizowania przedmiotowego zamówienia w zakresie rzeczowym ujętym w
szczególności w projekcie budowlanym, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz
w przedmiarze (przedmiar należy traktować, jako element pomocniczy).
4.5. Dokumentacja techniczna do zgłoszenia robót budowlanych, specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robót, przedmiar oraz projekt czasowej organizacji ruchu znajdujące się na
stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
4.6. Wersja papierowa w/w dokumentów do wglądu w siedzibie Zamawiającego, ul. Księcia
Witolda 5
w Wymiarkach w godzinach od 7.30 – 15.00 pok. 13
4.7. Jakość dostarczonych na budowę materiałów, wyrobów i elementów musi być zgodna z
wymaganiami normowymi, atestami, świadectwami dopuszczenia do stosowania i ustaleniami
projektu technicznego oraz wymaganiami zawartymi w SWZ.
4.8. Równoważność materiałów i urządzeń 
4.8.1. W sytuacji, gdy Zamawiający opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie znaków
towarowych, patentów lub pochodzenia, to należy rozumieć, iż dopuszcza się zastosowanie
rozwiązań równoważnych.
4.8.2. Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych materiałów budowlanych, które są
wymienione w dokumentacji projektowej, przedmiarach robót i szczegółowych specyfikacjach
technicznych pod warunkiem, że materiały równoważne będą posiadały co najmniej takie same
parametry techniczne lub lepsze jak materiały wymienione w w/w dokumentach. 
4.8.3. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek wykazania, iż oferowane dostawy (urządzenia i
materiały budowlane), usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania Zamawiającego. 
4.8.4. Wszelkie produkty pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne
parametry jakościowe i cechy użytkowe jakim muszą odpowiadać produkty, aby spełniać
wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy
przedmiotu zamówienia. 
4.8.5. Przez zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający
rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261440/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na
celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego
rozwiązania. Tak więc posługiwanie się nazwami producentów czy produktów ma wyłącznie
charakter przykładowy. Jeżeli Zamawiający przy opisie przedmiotu zamówienia wskazał
oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt, dopuszcza jednocześnie
produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych, co najmniej na
poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych
parametrach lub lepszych. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych
dokumentów, uwiarygadniających te materiały lub urządzenia. 
4.8.6. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek udowodnienia, iż zaoferowane materiały/roboty są
równoważne w stosunku do określonych przez Zamawiającego.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
od 2021-09-15 do 2021-12-05

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 613-13-67-566

4.3.4.) Miejscowość: Jałowiec 56

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-800

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 476368,91 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00176983/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-19

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 476368,91 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261440/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261440/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa ulicy Strzeleckiej wraz z ulicami przyległymi tj. ul. Staszica, ul. Matejki  oraz ul. Dębowa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wymiarki
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina wymiarki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770474
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Księcia Witolda 5
	1.4.2.) Miejscowość: Wymiarki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-131
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 68 360 40 45
	1.4.8.) Numer faksu: 68 360 40 62
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wymiarki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wymiarki.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-655fe610-f68c-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261440/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 14:30

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00141707/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 613-13-67-566
	4.3.4.) Miejscowość: Jałowiec 56
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-800
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 476368,91 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00176983/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-19
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 476368,91 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



